
 

社名変更のお知らせ 

 

 

 創業以来、「株式会社東京理化工業所」の名称で皆さまからご愛顧いただいておりま

したが、株式会社川金ホールディングスの子会社化に伴い、平成 28 年 10 月 3 日より

社名を改称いたすこととなりました。 

 これを契機にいたしまして、更にイメージを一新して、より一層皆様のご期待に添う

よう、社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございます。 

 今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、社名変更に伴う住所、連絡先等の変更はございません。 

 

記 
 

１．新社名   株式会社川金ダイカスト工業 

    (英文名 Kawakin Die Casting Industries Co.,Ltd.) 

 

２．変更日   平成 28 年 10 月 3 日 

 

 

以 上 

 

 

 

平成 28 年 10 月 3 日 

株式会社川金ダイカスト工業 

代表取締役会長  鈴木 信吉 

代表取締役社長  三輪 政彦 

 


